
1 

 

Poz. 74 

ZARZĄDZENIE NR 35 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 19 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu 

Użytkowników dla inwestycji pod nazwą „Budowa budynku  

naukowo-dydaktycznego na Kampusie Ochota (psychologia, kognitywistyka, 

psychofizjologia)” w ramach programu wieloletniego  

„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 19 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 5 marca 
2019r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników dla inwestycji pod nazwą „Budowa 
budynku naukowo-dydaktycznego na Kampusie Ochota (psychologia, kognitywistyka, 
psychofizjologia)” w ramach programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-
2025” (Monitor UW z 2019 r. poz. 56) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule zarządzenia wyrazy „Uniwersytet Warszawski 2016-2025”zastępuje się 

wyrazami ,,Uniwersytet Warszawski 2016-2027”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1 

Powołuje się Zespół Użytkowników, zwany dalej „Zespołem”, dla inwestycji pod 
nazwą „Budowa budynku naukowo-dydaktycznego na Kampusie Ochota  
(psychologia, kognitywistyka, psychofizjologia)” w ramach programu wieloletniego 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2027”, zwanego dalej „Programem”, w następującym 
składzie: 

Przewodnicząca: 
1) mgr Maria Cywińska – Wydział Psychologii; 

Członkowie: 
2) dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz. – Wydział Psychologii; 
3) mgr Agnieszka Stępień-Lubas – Wydział Psychologii; 
4) Michał Broniarz – Wydział Psychologii;  
5) dr Alicja Niedźwiecka – Wydział Psychologii; 
6) dr hab. Andrzej Rynkiewicz – Wydział Psychologii;  
7) mgr inż. arch Małgorzata Rączka – Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami;  
8) Sonia Grzywacz – przedstawicielka studentów Wydziału Psychologii.”. 
 
  



2 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


